平成30年度研究助成等事業計画書（修正）

公益財団法人伊藤記念財団
理事長　伊 藤 功 一 殿

研究機関名

代表研究者　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成30年6月13日付け伊財第30号をもって交付決定をいただいた研究助成事業に係る事業計画のうち「研究計画及び方法

並びに申請研究経費の使途・内訳」を下記のとおり変更いたしますので、当該修正計画書を提出いたします。

記

　10　研究計画および方法

　14　申請研究経費の使途・内訳
合計金額　　　　　　　　　　　　　　千円（（Ａ）＋（Ｂ））

　　(1)　設備備品費

	品　　　名
	製 造 会 社 名・型・性 能
	数 量
	単　価
	金　　額
	設　置　場　所

	千円

	千円

	計

	（Ａ）

　　(2)　消耗品費・旅費・謝金等

	　区　　　　分
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訳
	金　　　　額

	消　耗　品　費

旅　　　　　費

謝　　　　　金

そ　　の　　他

	計

	（Ｂ）